
 
 
 

 

 
 

  Prot. n. 1010/C11      Udine, 13/02/2012 

 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
Oggetto: Pubblicazione D.D. n. 60 del 13/02/2012 
Rettifica della graduatoria definitiva di istituto per l’insegnamento di Organo (CODI/19) 
prot. n. 154/C11 del 12/01/2012. 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione all’Albo del Conservatorio e sul relativo sito 
web, del decreto citato in oggetto.  
 
 
 
 
Il Direttore 
M° Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 60 del 13/02/2012 
 
 
RETTIFICA DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO PER 
L’INSEGNAMENTO DI ORGANO (CODI/19) PROT. N. 154/C11 DEL 12/01/2012. 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il D.D. n. 9 del 08/08/2011 “Procedura selettiva pubblica per soli titoli per la 
redazione di graduatorie di Istituto”; 
VISTA la Graduatoria definitiva per l’insegnamento di Organo (CODI/19) pubblicata con 
prot. n. 154/C11 del 12/01/2011; 
VISTO il verbale interno n.6 della Commissione giudicatrice nel quale è stato accertato 
che la Commissione ha commesso un errore materiale nell’assegnazione del punteggio 
dei titoli di studio e di servizio alla sig.ra Iannella Federica, ovvero erano stati assegnati 
punti 15,8 anziché 18,2; 
RITENUTO, quindi, di dover apportare, nell’esercizio del potere di autotutela, la 
conseguente rettifica alla graduatoria di istituto di Organo (CODI/19);  
 

DECRETA 
 

Art.1 ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, il punteggio dei titoli di 
studio e di servizio della sig.ra Iannella Federica è così rettificato:  
 

punti 18,2 in luogo dei 15.8 precedentemente attribuiti. 
 
Art.2 in seguito alla rettifica sopra indicata la graduatoria definitiva di Istituto è sostituita 
con quella allegata al presente decreto  di cui fa parte integrante e pubblicata in data 
odierna.  
 
 
Il Direttore 
M° Paolo Pellarin  



 
 
 

 

 
 

Allegato al Decreto Direttoriale n. 60 del 13/02/2012 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  DI ORGANO (CODI/19)  
 

  Cognome e Nome Punteggio 
graduatoria 
nazionale al 
14/09/1996 

Punteggio titoli 
artistico-culturali 
e professionali 

Punteggio titoli 
di studio e di 

servizio  

Punteggio 
complessivo 

1 Cardi Emanuele   83 22,1 105,1 

2 Salerno Maurizio   73 30 103 

3 Falcioni Adriano   76 20 96 

4 Antoniotti Luca   85 10,8 95,8 

5 Tomadin Manuel   76 16,7 92,7 

6 Maccaroni Giuliana   60,4 30 90,4 

7 Croci Maurizio   78 10,8 88,8 

8 Gabba Massimo   57,3 21,3 78,6 

9 Barberino Stefano   72 6 78 

10 Vebber Simone    67,9 4,5 72,4 

11 Iannella Federica  52,15 18,2 70,35 

12 Castaldo Angelo    46,6 21,6 68,2 

13 Sartori Elena    55,6 11,3 66,9 

14 Amodio Angela    62,4 3 65,4 

15 Teglia Elisa   52,5 6,5 59 

16 Marangoni Felix    54,45 4,5 58,95 

17 Venturini Matteo    52,9 4,5 57,4 

18 Bellatti Rodolfo   50,8 6,5 57,3 

19 Merello Davide   51,2 4,5 55,7 

20 Trovato Andrea    36,5 17,1 53,6 

21 Capasso Sossio    44 6,5 50,5 

22 Cittadin Nicola   42,6 6 48,6 

23 Verzilli Massimo    41,6 6 47,6 



 
 
 

 

 
 

24 Bottini Paolo    40,2 6 46,2 

25 Pellini Stefano    38,1 6,5 44,6 

26 Piovani Giulio   39,35 5 44,35 

27 
Golizio Matteo 
Francesco 

  32,35 6,5 38,85 

28 Zuvadelli Francesco   25,85 9,5 35,35 

29 Mariano Davide   28,25 5 33,25 

 
 

Il Direttore  
M° Paolo Pellarin  


